
C:\Documents and Settings\User\Desktop\Mese Giugno\Integrazione Licenza n 238-2008.doc  

 
 
 

      COMUNE DI SCICLI 
(PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA) 

VII SETTORE LL.PP. 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI               
N.132        del 05.06.2009  

 
OGGETTO: Concessione demaniale marittima n. 238/2008 in località Cava D'Aliga (fg 140 p.lla 62). 
                    Mantenimento condotta interrata scarico acque bianche. Integrazione canone annuo 2009,  
                   ai sensi del D.P.R.S. N.20 /Serv. 50/S.G. del 03.02.2009.  
 
 

IL CAPO SETTORE  
Premesso che: 
con determina n°48 del 25/02/2009 è stato liquidato all'Agenzia del Demanio di Palermo il canone 
annuo relativo agli anni 2007-2008-2009 per la concessione demaniale marittima n. 238/2008 in 
località Cava D'Aliga di Euro 2.078,29. 
Vista la nota prot. n. 13278 del 28/05/2009   trasmessa dalla Capitaneria di Porto di Pozzallo ad 
integrazione del canone anno 2009 relativo all'oggetto, acquisita al nostro prot. gen. n° 16841 del 
01.06.2009; 
Così distinto : 

Integrazione anno 2009 €  65,00 
 
-     Ritenuto dover provvedere alla relativa liquidazione; 
-     Visto l' art. 184 del D. Lgs n° 267/2000;    
 -    Vista l'art. n. 48 dello Statuto Comunale; 
 -    Visto l'art. 33 del vigente Regolamento Comunale di contabilità; 
 

DETERMINA 
Per la causale in premessa: 
1) - Di  liquidare e pagare  all' Agenzia del Demanio di Palermo, U.O. Servizi al Territorio, 

Concessione demaniale marittima n. 238/2008 in località Cava D'Aliga (fg 140 p.lla 62).                                                     
Mantenimento condotta  interrata scarico  acque bianche. Integrazione canone annuo 2009, ai sensi 
del  D.P.R.S. N.20 /Serv. 50/S.G. del 03.02.2009. 

2) - Di prelevare la superiore spesa  € 65,00 dall'intervento 1.01.06.04/10 cap 22  del redigendo 
bilancio 2009; 
3) - Di provvedere al pagamento tramite il modello F23 postale allegato ; 
4) - Di trasmettere la presente determinazione in triplice copia originale, al servizio finanziario per gli 
adempimenti di  competenza, in copia al Sindaco e all'URP. 
 
 
                                                                                                                Il Capo Settore  
                                                                                                        F.to Ing. Salvatore Calvo                                                                                                                                                 



C:\Documents and Settings\User\Desktop\Mese Giugno\Integrazione Licenza n 238-2008.doc  

 
                                                                                           
 
 
     SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

ALLEGATO ALLA DETERMINA N.     __ DEL                 
  
IMPEGNO    N. ___________________ 

 
MANDATO    N. ___________________ 

 
Visto :  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.- 

 
 

                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
 
 


